Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Викторополь

«19» марта 2025 года № 13

Об утверждении размера долей
в праве общей собственности на
земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 31:25:0901002:7
расположенный по адресу Белгородская обл.,
р-н Вейделевский, в границах АОЗТ «Викторополь»

В соответствии с п. 8 ст. 19.1, п. 4 ст. 15 Федерального закона от
24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 1475
«Об утверждении Правил определения размеров земельных долей,
выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом
администрации Викторопольского сельского поселения Белгородской
области, постановляю:

1. Определить размеры долей, выраженных в гектарах, участников
долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного
назначения с кадастровым номером 31:25:0901002:7 расположенный по
адресу: Белгородская обл., р-н Вейделевский, в границах АОЗТ
«Викторополь», в виде простой правильной дроби (прилагается), равными
«площадь земельной доли в кв.м. в исходном земельном участке/общая
площадь земельного участка в кв. м.». (Приложение №1).

2. Направить постановление в Управление Росреестра по Белгородской
области для внесения изменений в сведения Единого государственного
реестра недвижимости о размерах долей, принадлежащих участникам общей
долевой собственности.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить в сети
Интернет на официальном сайте администрации Викторопольского
сельского поселения.

consultantplus://offline/ref=BA71725FC6A1299C9A3D6E08C3A28E76139670DF33A22EE6674E950C692C0C20330B3CCFD5A7FF2CB7BF87253EsDcBF

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Приложение № 1 к Постановлению
об утверждении размера долей
в праве общей собственности
от 19.03.2025 № 13 .

№
п.
п.

Ф.И.О. Размер земельной доли,

1. Крывка Сергей Николаевич 17000/ 152099
2 Крывка Сергей Николаевич 51000/ 152099
3 Ткачёва Рая Артаваздовна 17000/ 152099
4 Ткачёва Рая Артаваздовна 17000/ 152099
5 Ткачёва Рая Артаваздовна 17000/ 152099
6 Ткачёва Рая Артаваздовна 17000/ 152099
7 Мартиросян Гарник Ваноевич, 17000/ 152099